Начальнику Транспортной инспекции Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь

	_____________________________________

(ФИО заявителя/наименование организации)

____________________________________________________

(Адрес заявителя/организации)

____________________________________________________

(Контактные телефоны заявителя/организации)

заявление

Прошу Вас возвратить денежные средства в размере _______ бел.руб. согласно акту нарушения № _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ в связи с принятием решения об отмене нарушения(-ий) на расчетный счет в соответствии с прилагаемыми реквизитами:

1. Номер банковской карты № _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _;

(заполняется в случае, когда оплата нарушений(-ий) производилась с помощью банковского терминала работниками Транспортной инспекции. Указывается номер карты, с которой был произведен платеж. Другие сведения, указанные в заявлении ниже, НЕ ЗАПОЛНЯЮТСЯ)

2. ФИО получателя платежа/наименование организации:

_________________________________________________________________;
3. Банк получателя платежа: _____________________________________;
4. Город, в котором находится банк:  ______________________________;
5. УНП банка: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _;

6. Код банка, SWIFT: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _;

7. Транзитный счет: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _;

8. Расчетный счет:   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _;

9. ИНН, КПП для граждан России: ________________________________;
10. Банк-корреспондент в Республике Беларусь:______________________;
(заполняется заявителем, являющимся нерезидентом Республики Беларусь)

11. Корреспондентский счет банка в Республике Беларусь:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .
(заполняется заявителем, являющимся нерезидентом Республики Беларусь)

____________                                      ___________________

           (дата)                                                                                      (Подпись)